DIRECTORIO SSID

DIRECCION

Fuensanta Doménech Roda

ADMINISTRACION

Eva Giménez Noguera
Lorena Soler Estela
Teresa Valero Alcaide

SOPORTE PROCESOS DE GESTION

Ester Conde Séez
Joan Oltra Vidal
Chelo Tomas Lull

JEFATURA DE SECCION

Javier Olcina Velamazan

ESCALA TEC. SUPERIOR DE INFORMATICA

Gabriel Aparicio i Pla

Elena Barea Villarroya

Josep Camarasa Fayos

Ana Collado del Valle

Miguel Angel Edo Aparicio
M.Angeles Ferragud Mascarell
Julio Fernandez Oliver

Pedro Garcia Pozo

José Gil Cabedo

Jose Manuel Gémez Gomez
Francisco Jurado Sanchez
Inmaculada Maldonado Jiménez
Carlos Mufioz Pons

Javier Nadal Dura

Amparo Pérez Maset

Josep Manel Pomares Olmos
Jose Luis Rodriguez Garcia
Josep Vicent Sala Siscar

EXTENSION

43864

EXTENSION

83197
44621
44621

EXTENSION

44621
25532
44465

EXTENSION

72045

EXTENSION

44884
43871
72051
43873
51350
43875
51350
72051
43007
43237
43867
44044
83998
44253
43869
37753
43394
44981

E-MAIL

Fuensanta.Domenech

E-MAIL

Eva.Gimenez
Lorena.Soler
Teresa.Valero

E-MAIL

Ester.Conde
Juan.oltra
Consuelo.Tomas

E-MAIL

Javier.Olcina

E-MAIL

Gabriel.Aparicio
Elena.Barea
Josep.Camarasa
Ana.Collado
Miguel.Edo
Mangeles.Ferragud
Julio.Fernandez-Oliver
Pedro.Garcia-Pozo
Jose.Gil
J.Manuel.Gomez
Francisco.Jurado
Inmaculada.Maldonado
Carlos.Munoz-Pons
Javier.Nadal
Desamparados.Perez
Josep.Pomares
Jose.L.Rodriguez
Josep.Sala



ESCALA TEC. MEDIA DE INFORMATICA EXTENSION E-MAIL

Cristina Clemente Varea 83256 Cristina.Clemente
Palmira Febrer Trinidad 51355 Palmira.Febrer
Alicia Donate Navarro 72020 Alicia.Donate
Carmen Lorca Mateo 83818 Carmen.Lorca

M. José Mora Blay 28673 Maria.Jose.Mora
Joaquin Nadal Dura 72020 Joaquin.Nadal-Dura
Pere Pasqual Pérez i Hernandez 83256 Pere.P.Perez

Paola R. Sabogal Trujillo 51913 Paola.Sabogal
ESCALA TEC. DE INFORMATICA Y SISTEMAS EXTENSION E-MAIL

Juan Enrique Garcia Sancho 25975 Juan.Garcia-Sancho
ESCALA TEC. BASICA DE INFORMATICA EXTENSION  E-MAIL

Andrés Ramén Alarcén Tortola 64799 Andres.Ramon.Alarcon
Jose David Lluch Moya 51530 Jose.D.Lluch

Jose Manuel Mufioz del Valle 72019 J.Manuel.Munoz
Luis Mielgo Olcina 43874 Luis.Mielgo

Josep Lluis Paniagua Ruiz 72046 Josep.Ll.Paniagua



